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6FK�OHU�0����
Dreikampf                                                                    
(75 m, Weitsprung, Ballwurf) 
  2. Kick, Oliver                 96 Dürener TV                      1205 Punkte G 
        10,6        -    4,30       -   41,00 
 
Vierkampf                                                                    
(75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung) 
 
  1. Kick, Oliver                 96 Dürener TV                      1632 Punkte G 
        10,6        -    4,30       -   41,00-    1,40 
 

6FK�OHU�0����
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  1. Horn, Ben-Lukas              98 Dürener TV                      1045 Punkte G 
         7,7        -    4,28       -   32,50 
  3. Wiltschek, Lars              98 Dürener TV                       912 Punkte G 
         8,6        -    3,66       -   36,50 
  4. Buchendorfer, Benjamin       98 Dürener TV                       809 Punkte G 
         8,5        -    3,44       -   26,00 
  5. Wiedenau, David              98 Dürener TV                       801 Punkte G 
         8,3        -    3,11       -   27,50 
 
Mannschaftswertung  - Dreikampf                                              
 
  1. Dürener TV                                                      4726 Punkte 
        Horn, Ben-Lukas (98) 1045 - Simons, Tim (99) 943 
        Münstermann, Per Christian (99) 940 - Wiltschek, Lars (98) 912 
        Wiltschek, Jan (99) 886 
 
Vierkampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 
 
  1. Horn, Ben-Lukas              98 Dürener TV                      1363 Punkte G 
         7,7        -    4,28       -   32,50-    1,20 
  2. Wiltschek, Lars              98 Dürener TV                      1183 Punkte G 
         8,6        -    3,66       -   36,50-    1,12 
  4. Buchendorfer, Benjamin       98 Dürener TV                      1007 Punkte S 
         8,5        -    3,44       -   26,00-    1,00 
  5. Wiedenau, David              98 Dürener TV                       999 Punkte S 
         8,3        -    3,11       -   27,50-    1,00 
 
Mannschaftswertung  - Vierkampf                                              
 
   1. Dürener TV                                                      6080 Punkte 
        Horn, Ben-Lukas (98) 1363 - Simons, Tim (99) 1190 
        Münstermann, Per Christian (99) 1187 - Wiltschek, Lars (98) 1183 
        Wiltschek, Jan (99) 1157 
 



6FK�OHU�0����
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  2. Simons, Tim                  99 Dürener TV                       943 Punkte G 
         8,1        -    3,67       -   34,00 
  3. Münstermann, Per Christian   99 Dürener TV                       940 Punkte G 
         8,2        -    3,54       -   37,00 
  5. Wiltschek, Jan               99 Dürener TV                       886 Punkte G 
         8,2        -    3,45       -   31,50 
  6. Wirthmann, Carlos            99 Dürener TV                       845 Punkte G 
         8,1        -    3,56       -   24,00 
 
 Vierkampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 
 
  2. Simons, Tim                  99 Dürener TV                      1190 Punkte G 
         8,1        -    3,67       -   34,00-    1,08 
  3. Münstermann, Per Christian   99 Dürener TV                      1187 Punkte G 
         8,2        -    3,54       -   37,00-    1,08 
  5. Wiltschek, Jan               99 Dürener TV                      1157 Punkte G 
         8,2        -    3,45       -   31,50-    1,12 
     Wirthmann, Carlos            99 Dürener TV                      
         8,1        -    3,56       -   24,00-    n.a. 
 

6FK�OHU�0���
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  2. Wiedenau, Nils               00 Dürener TV                       528 Punkte S 
         9,0        -    2,35       -   17,00 
 

6FK�OHU�0���
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  2. Pohl, Bastian                01 Dürener TV                       574 Punkte S 
         9,2        -    2,70       -   18,00 
 

6FK�OHULQQHQ�:����
Dreikampf                                                                    
(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  1. Skvorc, Nathalie             96 Dürener TV                      1389 Punkte G 
        11,0        -    4,22       -   43,50 
 
Vierkampf                                                                    
(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 
 
  1. Skvorc, Nathalie             96 Dürener TV                      1757 Punkte G 
        11,0        -    4,22       -   43,50-    1,28 
 

6FK�OHULQQHQ�:����
Dreikampf                                                                    
(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  2. Kurth, Jutta                 97 Dürener TV                      1332 Punkte G 
        10,8        -    4,50       -   32,00 
 
 
 



Vierkampf                                                                    
(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 
 
  2. Kurth, Jutta                 97 Dürener TV                      1593 Punkte G 
        10,8        -    4,50       -   32,00-    1,12 
 

6FK�OHULQQHQ�:����
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  3. Granrath, Lea                98 Dürener TV                      1117 Punkte G 
         8,2        -    3,50       -   30,50 
 
Vierkampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 
 
  2. Granrath, Lea                98 Dürener TV                      1292 Punkte G 
         8,2        -    3,50       -   30,50-    1,00 
 

6FK�OHULQQHQ�:����
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  2. Kalteis, Michéle             99 Dürener TV                       989 Punkte G 
         8,7        -    3,36       -   25,00 
  6. Auth, Luisa                  99 Dürener TV                       876 Punkte G 
         8,9        -    3,10       -   20,00 
 
Vierkampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 
   
  6. Kalteis, Michéle             99 Dürener TV                      1041 Punkte G 
         8,7        -    3,36       -   25,00-    0,84 

�
�6FK�OHULQQHQ�:��
Mannschaftswertung  - Dreikampf                                              
 
3. Dürener TV                                                      2943 Punkte 
        Kondziella, Nicola (02) 697 - Münch, Elena (01) 655 
        Kick, Svenja (01) 569 - Hilger, Katja (02) 519 
        Mauder, Laura (02) 503 
 

6FK�OHULQQHQ�:���
Dreikampf                                                                    
(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 
 
  2. Kondziella, Nicola           02 Dürener TV                       697 Punkte G 
         9,1        -    2,95       -   10,50 
  4. Münch, Elena                 01 Dürener TV                       655 Punkte G 
         9,7        -    2,55       -   14,50 
  5. Kick, Svenja                 01 Dürener TV                       569 Punkte G 
         9,7        -    2,20       -   12,50 
  6. Hilger, Katja                02 Dürener TV                       519 Punkte S 
        10,0        -    2,35       -    9,50 
  7. Mauder, Laura                02 Dürener TV                       503 Punkte S 
        10,5        -    2,10       -   13,00 
  8. Macherey, Katharina          02 Dürener TV                       405 Punkte S 
        10,7        -    1,90       -   10,00 
 
6FK�OHU�&,  3 x 1000 m Staffel 
 
  3. Dürener TV 1847 (T.Simons 99-C.Wirthmann 99 -B.Buchendorfer 98)   12:35,9 min  


